
回 覧下島自治会 会員の皆様ヘ

下島自治会

会長 大山 鶴彦

『地域安全に関する協定』の締結概要に関する訪問説明について

拝啓、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は自治会運営にご理解、ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、このたび開成町白治会長連絡協議会とJ:COM社が『地域安全に関する協定』
を締結いたしました。この協定は、『安全で安心して暮らせる地域社会の実現』を目指

す活動の一環です。

これに伴い、自治会員の皆様に協定の概要説明や関連サービスについての紹介をさせ

ていただきたく、下記の日程でお宅訪間を予定 してお ります。

詳細につきましては、J:COM社スタッフ訪間時に直接ご確認いただければ幸いです。

敬具

1.訪問説明期間
11月 27日 (木)～12月 26日 (金)
×訪間は強制ではありません。

2.J:COM社担当
安江陽一郎/川 島清忠/前田樹弥/宮成浩司/古沢一臣/山本芽育/中村元/飯山秀敏

※上記スタッフ以外もご訪問させていただく場合がございます。

※J:COMの腕章を付けたスタッフが訪問いたします。

株式会社ジェイコム湘南・神奈川 西湘局
〒250-0011 神奈川県小田原市栄町 1-5-17 オゾンビル 5階

TEL:0120‐999-000

3.協定の特典
≪自治会員対象≫

希望された個人宅 (戸建て)に J:COMが防犯カメラを工事費無償で提供
※設置台数問わず適用可

※月額使用料と電気代は個人負担

以上




